Süleyman Bey, Akdeniz’de yaşanan gelişmelere ve bunun yanında Ertuğrul
gemisinin Japonya seferine dair oldukça önemli bilgilere anılarında yer vermişti.
Süleyman Bey, H.1304 (1886-1887) yılında Nüvidi Fütuh Mektep Gemisi’nin
süvariliğinde bulunmuştu. Şehsuvaroğlu, Süleyman Bey’in Vakit gazetesinde “Bağdat
Seyahatnamesi”ni neşrettiğini, ardından Ceride-yi Bahriye ve Mecmua-i Fünun-u
Bahriye’nin çıkarılması göreviyle Fen Komisyonu’na birinci üye olarak atandığını
belirtmişti. Ayrıca H.1314 (1896-1897) yılında9 Deniz Müzesi ve kütüphanesini kuran
Süleyman Bey’in bütün hatıralarının Deniz Müzesi’nde toplanması önerisini yazısında
dile getirmeyi ihmal etmemişti (Şehsuvaroğlu 21 Mayıs 1947:5).